LIGA DE CAPITANES

TORNEO CLAUSURA 2024 - LIGA DE CAPITANES

Calendario: SEGUNDA +35 / Fase grupos

Jornadal

Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante
17/08/2410:00 ) CLUB DE CAMPO

Grupo B ) SAN JORGE ROBLES 21 BUEYRREDON

Grupo B 1_7/08/24 00:00 HACOAJ CLUB DE CAMPO 12 MAPUCHE

Grupo A 1_7/08/24 14:00 SAN MATIAS 03 HARAS SANTA MARIA - LUIS

Grupo A 1_7/ 08/2414:00 LOS LAGOS 2da 12 AYRES PLAZA

Grupo A 1_7/08/24 1500 CLUB CIUDAD CAMPANA 21 SAN ISIDRO LABRADOR

Grupo A 1_7/08/2415100 INDIO CUA COUNTRY CLUB 12 TENIS EL AROMO
17/08/24 16:00 . SOCIEDAD ALEMANA DE

Grupo B ) LOS PATOS 03 GIMNASIA (SAG)

Grupo A 1_7/08/24 17:00 CLUB NAUTICO HACOAJ 30 ONDA TENIS
17/08/2417:00 )

Grupo B CHASOUI CHASQUI 12 MASCHWITZ CLUB

Jornada 2

Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante

Grupo A 24/08/2413:00 TENIS EL AROMO 21 CLUB CIUDAD CAMPANA
24/08/2413:00 SOCIEDAD ALEMANA DE ]

Grupo B ) GIMNASIA (SAG) 12 CHASQUI

Grupo A 24/08/2414:00 SAN ISIDRO LABRADOR 21 HARAS SANTA MARIA - LUIS

Grupo A 24/08/2414:00 LOS LAGOS 2da 12 CLUB NAUTICO HACOAJ

Grupo A 24/08/2415:00 AYRES PLAZA 12 INDIO CUA COUNTRY CLUB
24/08/2415:.00 CLUB DE CAMPO ]

Grupo B ) PUEYRREDON 21 LOS PATOS
24/08/2415:.00 ]

Grupo B MAPUCHE MAPUCHE 21 SAN JORGE ROBLES

Grupo B 24/08/2417:00 HARAS SANTA MARIA - ALE - HACOAJ CLUB DE CAMPO
24/08/2418:00 .

Grupo A SAN MATIAS SAN MATIAS 30 ONDA TENIS

Jornada 3

Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante

Grupo B 01/09/24 15:00 MASCHWITZ CLUB 03 SOCIEDAD ALEMANA DE

MASCHWITZ CLUB

1/4

GIMNASIA (SAG)
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Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Jornada 4
Grupo

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Jornada 5
Grupo

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Fecha/lugar

1/10/2410:00
CAMPANA

19/10/24 10:00
SAN JORGE RO...

19/10/24 14:00
CHASQUI

19/10/24 14:00
19/10/24 14:00
19/10/24 15:00

19/10/24 16:00

19/10/24 17:00

Fecha/lugar
07/09/24 00:00

07/09/2413:00
07/09/2414:00
07/09/2414:00
07/09/2415:00
07/09/2415:00
07/09/2417:00
MAPUCHE

07/09/2417:00

07/09/2417:00

Fecha/lugar
14/09/2413:00

14/09/2413:00
14/09/2414:00
14/09/2415:00

MASCHWITZ CLUB

14/09/24 15:00
CAMPANA

Local

CLUB CIUDAD CAMPANA
SAN JORGE ROBLES
CHASQUI

SAN ISIDRO LABRADOR
LOS LAGOS 2da

INDIO CUA COUNTRY CLUB
LOS PATOS

HARAS SANTA MARIA - LUIS

Local

HACOAJ CLUB DE CAMPO
TENIS EL AROMO

LOS LAGOS 2da

SAN MATIAS

AYRES PLAZA

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

MAPUCHE
HARAS SANTA MARIA - ALE

CLUB NAUTICO HACOAJ

Local

SOCIEDAD ALEMANA DE
GIMNASIA (SAG)

TENIS EL AROMO
SAN ISIDRO LABRADOR
MASCHWITZ CLUB

CLUB CIUDAD CAMPANA

2/4

Resultado

21

3.0

21

3.0

21

0:3

Resultado

0:3

1.2

21

21

3.0

21

21

21

Resultado

0:3

1.2

Visitante

AYRES PLAZA

HARAS SANTA MARIA - ALE

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

TENIS EL AROMO

SAN MATIAS

CLUB NAUTICO HACOAJ

MAPUCHE

ONDA TENIS

Visitante

SAN JORGE ROBLES

HARAS SANTA MARIA - LUIS

ONDATENIS

INDIO CUA COUNTRY CLUB

SAN ISIDRO LABRADOR

MASCHWITZ CLUB

CHASQUI

LOS PATOS

CLUB CIUDAD CAMPANA

Visitante

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

AYRES PLAZA

CLUB NAUTICO HACOAJ

MAPUCHE

SAN MATIAS
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Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Jornada 6
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Jornada 7
Grupo

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Fecha/lugar
14/09/24 15:00

14/09/2416:00

14/09/2417:00
CHASQUI

14/09/2417:00

Fecha/lugar

21/09/24 00:00
Marinas Golf

21/09/24 00:00

21/09/24.10:00

SAN JORGE RO...

21/09/2412:00
CAMPANA

21/09/2414:00
21/09/2415:00
21/09/2416:00

21/09/2417:00

21/09/2417:00
MAPUCHE

Fecha/lugar
28/09/2413:00

28/09/24.13:00
28/09/2414:00
28/09/2415:00
28/09/2415:00
28/09/2415:00

28/09/24 15:00

MASCHWITZ CLUB

28/09/2416:00
CHASQUI

28/09/2417:00

Local

INDIO CUA COUNTRY CLUB
LOS PATOS
CHASQUI

HARAS SANTA MARIA - LUIS

Local

HACOAJ CLUB DE CAMPO
HARAS SANTA MARIA - ALE
SAN JORGE ROBLES

CLUB CIUDAD CAMPANA
LOS LAGOS 2da

AYRES PLAZA

SAN MATIAS

CLUB NAUTICO HACOAJ

MAPUCHE

Local

SOCIEDAD ALEMANA DE
GIMNASIA (SAG)

TENIS EL AROMO

SAN ISIDRO LABRADOR

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

AYRES PLAZA

CLUB CIUDAD CAMPANA
MASCHWITZ CLUB
CHASQUI

HARAS SANTA MARIA - LUIS

3/4

Resultado

0:3

21

1.2

0:3

Resultado

0:3

21

21

21

21

3.0

Resultado

21

21

0:3

21

0:3

3.0

0:3

21

Visitante

ONDA TENIS

HACOAJ CLUB DE CAMPO

HARAS SANTA MARIA - ALE

LOS LAGOS 2da

Visitante

CHASQUI

MASCHWITZ CLUB

LOS PATOS

ONDA TENIS

INDIO CUA COUNTRY CLUB

HARAS SANTA MARIA - LUIS

SAN ISIDRO LABRADOR

TENIS EL AROMO

SOCIEDAD ALEMANA DE
GIMNASIA (SAG)

Visitante

HARAS SANTA MARIA - ALE

SAN MATIAS

ONDATENIS

MAPUCHE

CLUB NAUTICO HACOAJ

LOS LAGOS 2da

HACOAJ CLUB DE CAMPO

SAN JORGE ROBLES

INDIO CUA COUNTRY CLUB
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Jornada 8
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Jornada 9
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Fecha/lugar
05/10/24 00:00

05/10/2410:00
SAN JORGE RO..

05/10/2413:00
05/10/2414:00
05/10/24 14:00
05/10/24 16:00
05/10/24 17:00
05/10/24 17:00

05/10/2417:00

Fecha/lugar
12/10/24.13:00

12/10/2413:00

12/10/2414:00

12/10/2415:00

12/10/2415:00
MASCHWITZ CLUB

12/10/2415:00

12/10/2417:00

12/10/2417:00

12/10/2417:00
MAPUCHE

Local

HACOAJ CLUB DE CAMPO
SAN JORGE ROBLES

TENIS EL AROMO

SAN MATIAS

LOS LAGOS 2da

LOS PATOS

CLUB NAUTICO HACOAJ
INDIO CUA COUNTRY CLUB

HARAS SANTA MARIA - ALE

Local
TENIS EL AROMO

SOCIEDAD ALEMANA DE
GIMNASIA (SAG)

SAN ISIDRO LABRADOR
AYRES PLAZA

MASCHWITZ CLUB

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

CLUB NAUTICO HACOAJ
HARAS SANTA MARIA - LUIS

MAPUCHE

4/4

Resultado

0:3

1.2

1.2

3.0

3.0

21

21

Resultado

0:3

21

1.2

3.0

3.0

3.0

0:3

Visitante

SOCIEDAD ALEMANA DE
GIMNASIA (SAG)

MASCHWITZ CLUB

ONDATENIS

AYRES PLAZA

SAN ISIDRO LABRADOR

CHASQUI

HARAS SANTA MARIA - LUIS

CLUB CIUDAD CAMPANA

CLUB DE CAMPO
PUEYRREDON

Visitante

LOS LAGOS 2da

SAN JORGE ROBLES

INDIO CUA COUNTRY CLUB

ONDA TENIS

LOS PATOS

HACOAJ CLUB DE CAMPO

SAN MATIAS

CLUB CIUDAD CAMPANA

HARAS SANTA MARIA - ALE



	TORNEO CLAUSURA 2024 - LIGA DE CAPITANES
	Calendario: SEGUNDA +35 / Fase grupos


